本次预留限制性股票激励计划实际授予情况如下：
1、授予日：授予日为 2020年 7月 22日。
2、授予数量：授予数量为 63.45万股。
3、授予人数：授予激励对象 38人。
4、授予价格：本次限制性股票的授予价格为 28.07元/股。
5、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票。
6.实际授予数量与拟授予数量的差异说明：本次授予的激励对象、授予数量及授予价格与公司经

董事会审议通过的情况一致。
（二）激励对象名单及授予情况

姓名 职务 授予数量（万股） 占股权激励计划总量的比
例

占授予时总股本的比
例

核心骨干员工
（含子公司，38人） 63.45 19.90% 0.27%

合计 63.45 19.90% 0.27%
二、激励计划的有效期、限售期和解除限售安排情况
（1） 本激励计划有效期为自限制性股票授予登记完成之日起至激励对象获授的限制性股票全部

解除限售或回购注销之日止，最长不超过 60个月。
（2） 本激励计划授予的限制性股票限售期分别为自激励对象获授的限制性股票完成登记之日起

12个月、24个月、36个月。 激励对象根据本激励计划获授的限制性股票在解除限售前不得转让、用于
担保或偿还债务。

（3）本激励计划授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：
解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期 自授予登记完成之日起 12 个月后的首个交易日起至授予登
记完成之日起 24个月内的最后一个交易日当日止 40%

第二个解除限售期 自授予登记完成之日起 24 个月后的首个交易日起至授予登
记完成之日起 36个月内的最后一个交易日当日止 30%

第三个解除限售期 自授予登记完成之日起 36 个月后的首个交易日起至授予登
记完成之日起 48个月内的最后一个交易日当日止 30%

在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能解除限售的该

期限制性股票， 公司将按本激励计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限售的限制性股
票。

三、预留限制性股票认购资金的验资情况
大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020年 8 月 1 日出具了《无锡上机数控股份有限公司验资

报告》（大华验字[2020]000437 号）：截至 2020 年 7 月 28 日止，上机数控已收到周敏慧等 38 人实际认
购股份 63.45万股， 以货币缴存认股款人民币 1,781.0415万元。 其中： 货币出资 1,781.0415 万元，于
2020年 7月 28日前缴存至上机数控在中国光大银行股份有限公司无锡分行开立的人民币存款账户
内。 其中：实收资本（股本）人民币 63.45万元，余额人民币 1,717.5915万元计入资本公积（股本溢价）。

四、预留限制性股票的登记情况
本次激励计划授予登记的限制性股票共计 63.45 万股，登记完成日期为 2020 年 8 月 13 日，中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。
五、授予前后对公司控股股东的影响

股东名称
本次变动前

本次变动增加（股）
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）
杨建良 101,067,985 43.5874 - 101,067,985 43.4684
杭虹 44,144,100 19.0379 - 44,144,100 18.9860
杨昊 2,526,415 1.0896 - 2,526,415 1.0866
李晓东 273,000 0.1177 - 273,000 0.1174
董锡兴 273,000 0.1177 - 273,000 0.1174

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 231,874,500 股增加至 232,509,000 股，公司
控股股东杨建良先生及其一致行动人杭虹女士、杨昊先生、李晓东先生、董锡兴先生持股数量不变，持
股比例发生变动。 本次限制性股票授予不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

六、股本结构变动情况表

类别
本次变动前

本次变动增加（股）
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）
有限售条件股份 173,670,900 74.90 634,500 174,305,400 74.97
无限售条件股份 58,203,600 25.10 - 58,203,600 25.03
股份总数 231,874,500 100.00 634,500 232,509,000 100.00

本次股权激励实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求。
七、本次募集资金使用计划
本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。
八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响
本次激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。 按

照《企业会计准则第 11 号———股份支付》的规定，对于一次性授予分期解除限售的限制性股票，其费
用应在解除限售期内，以对解除限售数量的最佳估计为基础，按照授予日的公允价值，计入各年度相
关成本或费用，且该成本费用应在经常性损益中列示。 公司将在本激励计划有效期内的每个资产负债
表日，以可解除限售限制性股票数量的最佳估计为基础，按照权益工具授予日的公允价值，将当期取
得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

公司董事会已确定本次激励计划权益的授予日为 2020 年 7 月 22 日， 授予日收盘价格为 56.19
元/股，基于授予日收盘价格进行测算，授予的限制性股票成本摊销情况见下表：
本次授予的限制性股
票数量
（万股）

需摊销的总费用
（万元）

2020年
（万元）

2021年
（万元）

2022年
（万元）

2023年
（万元）

63.45 1,784.21 483.22 862.37 334.54 104.08
上述对公司财务状况和经营成果的影响仅为测算数据， 最终以会计师事务所出具的年度审计报